
Bürgerbus Samtgemeinde Schwarmstedt e.V. Gültig ab:   01.06.2024

Vormittags
Tour 1 Norddrebber/Suderbruch/Rodewald/ Tour 2 Norddrebber/Stöckendrebber Tour 3 Essel / Engehausen / Stillenhöfen

Nienhagen/Gilten/Grethem/Büchten/Bothmer Niedernstöcken/Esperke/Hope/Lindwedel/Grindau Hademstorf

Einstieg nach Bedarf X Einstieg nach Bedarf X Einstieg nach Bedarf X

Bus Depot 07:53 Rewe / Mönckeberg 09:10 Rewe / Mönckeberg 10:10

Dorotheenhof 07:56 Norddrebber Feuerwehrhaus 09:13 Edeka / Aldi 10:11

Cafe Vatter 07:57 Stöckendrebber Löxterstr. 09:16 Rathaus 10:12

Bahnhof 07:58 Zum Schäferort 09:18 Dorotheenhof 10:13

Penny 07:59 Hammersteinstr. 09:20 Cafe Vatter 10:14

Rathaus 08:02 Osterberg 09:24 Bahnhof 10:15

Edeka / Aldi 08:03 Warmeloh 09:25 Penny 10:16

Rewe / Mönckeberg 08:05 Lange Str. 09:27 Essel Dorfplatz 10:18

Feuerwehrhaus 08:08 Bahnhof 09:30 Engehausen Dorfstraße 10:21

Cafe Landleben 08:09 Mitte 09:32 Stillenhöfen Dorfstraße 10:22

Dorfstr. / B 214 08:12 Unter den Eichen 09:33 Engehausen Dorfstraße 10:23

Twachte 08:13 Adolfsglück Oegenbostler Weg 09:35 Campingplatz 10:25

Edeka 08:16 Ahornallee 09:38 Ortsmitte 10:27

Zentrum 08:17 Bahnhof 09:39 Campingplatz 10:29

Frerking 08:18 Im Holze / Sunder 09:41 Alexanderplatz 10:30

Langreher 08:19 Buchholzer Weg 09:42 X Feuerwehrhaus 10:32

Johannes Kirche 08:20 Am Markt 09:43 Dorfplatz 10:33

Fiene 08:21 Lust 09:45 Bahnhof 10:35

Ehrenmal 08:22 Mitte 09:47 Penny 10:36

Neudorf 08:23 Bahnhof 09:49 Edeka / Aldi 10:37

Siedlung 08:24 Marschweg 09:52 Rewe / Mönckeberg 10:38

Dorfgemeinschaftshaus 08:27 Schützenhaus 09:53 Rathaus 10:40

Schmuck 08:28 Ausstieg nach Bedarf 09:58 Ostdeutscher Weg 10:42

Ortsmitte 08:30 Rewe / Mönckberg Liederstiftung 10:43

Bahnhof 08:31 Waldstr. 10:44

Grethem Dorfstr. 08:33 Tour 4 Buchholz / Marklendorf / Buchholz Dorotheenhof 10:46

Büchten Ortsmitte 08:35 Einstieg nach Bedarf X Cafe Vatter 10:47

Bahnhof 08:37 Rewe / Mönckeberg 11:00 Rewe / Mönckeberg 10:50

Lindenstr. 08:39 Fasanenweg 11:01 X

Feuerwehrhaus 08:41 X Feuerwehr Haus 11:02 X Haltestellen mit "X" sind Bedarfshaltestellen. (Einstieg u. Ausstieg)

Fasanenweg 08:42 Dorfstr. 11:07 Bei Bedarf bitte 30 min vorher im Bus anrufen.

Rewe / Mönckeberg 08:44 Breek / Heideweg 11:08

Edeka / Aldi 08:45 Schule / Feuerwehr 11:09

Rathaus 08:47 Alter Schulweg 11:10 Büro Tel Nr.: 05071 9791798

Ostdeutscher Weg 08:49 Mühlenweg / Silberk. 11:13 Bus Tel Nr.: 0175 822 85 78
Liederstiftung 08:50 Schützenhaus 11:14

Waldstr. 08:51 Meierweg / Hasselk. 11:15 X Fahrpreise: 

Dorotheenhof 08:53 Siedlung/Am Horstfeld 11:16 Innerhalb einer Ortschaft 1,50 €, von Ort zu Ort 2,00 €  

Cafe Vatter 08:54 Buchholz Marschweg 11:19

Bahnhof 08:55 Ausstieg n. Bedarf 11:40 Wichtige Information: der Bus fährt Montag - Freitag,
Penny 08:56 Tankstopp nicht Sonn- u. Feiertagen, nicht am 24. u. 31.12.

Rewe / Mönckeberg 08:58 Bus Depot
Schwarmstedt

Schwarmstedt

Bothmer

Schwarmstedt

Norddrebber

Nienhagen

Schwarmstedt

Suderbruch

Rodewald

Hademstorf

Essel

Schwarmstedt

Schwarmstedt

Schwarmstedt

Niedernstöcken

Gilten

Esperke

Hope

Lindwedel

Gilten

Marklendorf

Hope

Grindau

Schwarmstedt

Bothmer

Buchholz


